CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 594/2019

Asfaltamento  na  Rua  Garibaldi,  no
Loteamento Jardim das Nações, no bairro
Jardim Concórdia.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de asfalto na Rua
Garibaldi, no Loteamento Jardim das Nações, no bairro Jardim Concórdia.

Esta indicação é devida pela necessidade de asfaltamento do trecho da
via  referida,  pois  sua falta  acaba dificultando o translado,  principalmente  em dias
chuvosos.

A pavimentação asfáltica na rua é de grande importância principalmente
para os moradores da localidade, vez que muitas pessoas a utilizam como acesso
entre os loteamentos Jardim Bandeirantes e Jardim Concórdia.

Tal  solicitação  visa  melhorias  na  trafegabilidade,  assim  solicita-se
atenção a esta demanda por parte do Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 9 de julho de 2019.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 19F44DC84E971124BC0FCE7C5600DD04 CODIGO DO DOCUMENTO: 027050
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 594/2019
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle